Ofício nº 047/2025 – AC Emp.

Lago da Pedra - MA, 31 de Janeiro de 2025.

À

PREFEITURA CIDELÂNDIA - MA

Assunto: Anuência de adesão á ATA de registro de preço N°004/2024

Prezados Senhores,

A  empresa ANDERSON M CARNEIRO LTDA, inscrita no CNPJ nº
40.481.636/0001-17, por intermédio do seu Representante legal o Sr. Anderson
Carneiro, manifesta CONCORDÂNCIA e ACEITAÇÃO  em fornecer os serviços à
PREFEITURA DE CIDELÂNDIA - MA, referente á Ata de registro de preço n°
004/2024, oriunda da concorrência eletrônica n° 004/2024.

Atenciosamente

_________________________________________

Anderson Mesquita Carneiro

Sócio Administrador

CPF: 056.446.573-96

DADOS BANCÁRIOS

Banco Santander - 033

Agência: 1589

Conta Corrente: 13001012-9

CNPJ/PIX: 40.481.636/0001-17

AC Empreendimentos

		2025-01-31T11:22:23-0300
	ANDERSON MESQUITA CARNEIRO:05644657396